
Kroučová
Kraj: Středočeský Okres: Rakovník

Správní obvod: Rakovník GPS souřadnice: 50.206770N, 13.783945E

Nadmořská výška: 482 m n. m. První pís. zmínka: 1361 (663 let) Katastrální výměra: 346 ha

Počet obyvatel: 278 PSČ: 270 54

Adresa URL: : www.obecni-urad.net/source/index.p

Současnost obce Kroučová
V současnosti obyvatelům slouží veřejný vodovod, kulturní sál místního hostince, fotbalové hřiště,
dobrá dopravní obslužnost, další vybavení a služby.
V obci působí mnoho spolků a organizací. Dlouhou historii má místní Sbor dobrovolných hasičů, který se
pravidelně účastní soutěží v požárnickém sportu. Nezanedbatelné místo ve vsi patří také
zdejší Tělovýchovné jednotě Sokol Kroučová, neboli fotbalovému klubu založenému v roce 1973.
Dominantou místních dívek a žen je cvičení aerobiku, které se pořádá každý čtvrtek. Kroučová
leží ve významné chmelařské oblasti. Pivaře jistě potěší blízkost slavného pivního města
Krušovic.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8353/kroucova/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 11:13:02


